第１号様式

令和　　年　　月　　日

竹田市長　土居　昌弘　様
　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
商工業者経営活性化事業認定申請書

　竹田市商工業者経営活性化事業として認定してくださるよう、竹田市商工業者経営活性化借入金利子補給費補助金交付要綱第４条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１．事業内容

２．事業予算額　　　　総　　額　　　　　　　　　　　　千円

〔資金調達計画〕　　　自己資金　　　　　　　　　　　　千円

　　　　　　　　　　　借 入 金　　　　　　　　　　　　千円

　　　　　　　　　　　そ の 他　　　　　　　　　　　　千円
　　　　　　　　　　　合　　計　　　　　　　　　　　　千円

３．実施時期　　　　　令和　　年　　月　　日　予定
４．添付書類　　　　　見積書　　　設計書　　　カタログ　　　その他